

TOIMINNANTARKASTUSKERTOMUS

Pelletti Ry:n jäsenille:

Olemme käyneet läpi ja tarkastaneet Pelletti ry:n tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen tilikaudelta 2023. Hallituksen allekirjoittama tilinpäätös (Puheenjohtaja on allekirjoittanut materiaalit 11.3.2024) sisältää tuloslaskelman, taseen ja toimintakertomuksen. Suoritetun tarkastuksen perusteella annetaan lausunto tilinpäätöksestä ja hallinnosta.

Tarkastus on suoritettu hyvän tarkastustavan mukaisesti. Kirjanpitoa sekä tilinpäätöksen laatimisperiaatteita, sisältöä ja esittämistapaa on tarkastettu riittävässä laajuudessa sen toteamiseksi, ettei tilinpäätös sisällä olennaisia virheitä tai puutteita.

Tarkastuksen perusteella voidaan todeta, että tilinpäätös sisältää yhdistyksen olennaiset tuotot, kulut, varat, oman pääoman, velat ja saamiset.

Kirjanpitolain (1336/1997) 2 luvun § 4:n mukaan kirjanpito on järjestettävä siten, että kirjauksia voidaan tarkastella aikajärjestyksessä ja asiajärjestyksessä. Tilinpäätös on laadittu aikajärjestyksessä ja asiajärjestyksessä jolloin pääkirja on laillinen.

Jatkossa suositlemme sähköistä kuitti- & laskuarkistoa, jotta kuitit ja laskut eivät huku vuoden aikana. Lisäksi suositlemme kirjaamaan haalarimerkkien määrän irtaimistoon, mikäli varaston arvo on yli 1000€. Näin ollen vältetään epäselvyydet siitä, mistä myynti syntyy tulevina tilikausina. Tulevina tilikausina olisi hyvä myös kiinnittää huomiota kulukorvausten selitteisiin, jotta muodostuu selkeä kuva siitä, mistä korvaus muodostuu.

Yhdistyksen muut tuotot sekä kiltatuotteiden tuotot ovat merkittävästi pienemmät kuin aikaisempina vuosina. Kokouksessa olisi hyvä kertoa jäsenistölle, mistä ero johtuu, ja mitä vuoden aikana on tehty toisin. Tämä ei vaikuta toiminnantarkastukseen tai vastuuvapautukseen, mutta on selvä muutos yhdistyksen yleisessä toiminnassa josta jäsenistön tulee olla tietoinen.

Lausuntomme täten on:

Tilinpäätös on laadittu kirjanpitolain sekä tilinpäätöstä koskevien muiden määräysten mukaisesti. Tilinpäätös antaa riittävät tiedot yhdistyksen toiminnan tuloksesta ja taloudellisesta asemasta. Tilinpäätös voidaan vahvistaa sekä vastuuvapaus myöntää hallituksen jäsenille ja muille vastuuvollisille tarkastamaltamme tilikaudelta, mikäli alla olevat puutteet ja selitykset esitetään jäsenistölle Pelletti Ry:n kevätkokouksessa 25.3.2024.

Lisäksi pyydämme Pelletti ry:n taloudenhoitajaa tarkastamaan seuraavat asiat kirjallisesti yhdistyksen kevätkokouksessa jäsenistölle. Vastuuvapaus voidaan myöntää, mikäli asiat ovat kunnossa ja selvitetty.


- 1) Tilitapahtuma 88 30.3 Mobilepay / Haalarimerkkimyynti 697,23€, Summa merkittävän suuri yhdeltä päivältä. Mikä oli myytyjen merkkien lukumäärä, ja koostuuko myynti yksittäisestä ostajasta ja maksutapahtumasta, vai useammasta.
- 2) Tilitapahtuma 168 7.9.2023 Mobilepay / Haalarimerkkimyynti 297,59€, Summa merkittävän suuri yhdeltä päivältä. Mikä oli myytyjen merkkien lukumäärä, ja koostuuko myynti yksittäisestä ostajasta ja maksutapahtumasta, vai useammasta.
- 3) Tilitapahtuma 191 13.9.2023 Mobilepay / Haalarimerkkimyynti 126,61€, Summa merkittävän suuri yhdeltä päivältä. Mikä oli myytyjen merkkien lukumäärä, ja koostuuko myynti yksittäisestä ostajasta ja maksutapahtumasta, vai useammasta.
- 4) Tilitapahtuma 197 16.9.2023 Jonna Roponen / Kulukorvaus: Kesäpäivien ja LESkeilyjen ostokset 77,02€. Kuitti puuttuu.
- 5) Tilitapahtuma 216 7.10.2023 Jonna Roponen / Kulukorvaus: Cluster ry vuosijuhla lahja 29,49€, Kuitti puuttuu.

Huomautettavaa seuraavista seikoista jotka ei vaikuta vastuuvapautuksen myöntämiseen. Pyydämme Pelletti ry:n taloudenhoitajaa tarkastamaan seuraavat asiat kirjallisesti yhdistyksen kevätkokouksessa jäsenistölle.

- 1) Tilitapahtuma 334 27.12.2023 LUT-Yliopisto / Koulutusohjelman 2000 € ja LES-schoolin 1500 € tukirahat (800€ haalareihin) 2700,00 €. Onko lasku ollut yksi vai monta pientä jotka on pistetty kirjanpitoon yhdeksi laskuksi

Helsingissä 11.3.2023

Lauri Hollo
Toiminnantarkastaja



Yhteystiedot:

+358 44 0552199

lauri@hols.fi

Johanna Johansson
Toiminnantarkastaja



Yhteystiedot:

+452317100

jkatariina.johansson@gmail.com